
令和２年４月６日

新入生保護者 様

錦町立錦中学校

校長 那須 さとみ

令和２年度家庭訪問について

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のことと拝察いたします。

新型コロナウイルス感染症の感染拡大を鑑み、本校においても感染防止のため臨時

休業を実施してきました。新入生の御家庭には、多大なる御心配をおかけしているこ

とと思いますが、本日付けで「令和２年度における教育活動の再開等について」を発

出し、今後の予定を連絡したところです。引き続き、御家庭におかれましても、感染

拡大防止の対策に取り組んでいただきますようお願いいたします。

さて、本年度の家庭訪問を下記のとおり計画いたしました。

つきましては、御多用な中とは存じますが、御理解と御協力をよろしくお願いいた

します。

記

実施日 曜 校 区 名 実施日 曜 校 区 名

４月１６日 木 西 ４月２２日 水 一 武

４月１７日 金 西 ４月２３日 木 一 武・木 上

４月２０日 月 西・一 武 ４月２４日 金 木 上

４月２１日 火 一 武 ４月２７日 月 木 上

１ 連絡

（１）家庭訪問の具体的な訪問日につきましては、学級担任から上記の日程を原則に、

別途訪問計画を配付します。

（２）変更については学級担任に御連絡ください。可能な限りお応えするようにして

いますが、日程の都合上、調整ができないときは御了承願います。

（連絡先 錦中：３８－１０４３）




